ipsius monasterii, et quidquid aliud Dont voluerit et 
potuerit facere ipse et omnes eius successores. Pro 

.his memoratus praepositus solvat et tradat census 
| nomine mihi meisque: heredibus et successoribus, vel 
quibus mandaverimus nostra iura repetere singulis 

dominae nostrae Deiparae die ipsius natalitie , dimi- 
dium rotulum cerae generalis ponderis; et ita per- 
soluto huiusmodi censu a praepositis ipsius naona- 

| sterii mihi meisque heredibus et successoribus, nulla 

mihi meisque successoribus sit potestas hoc instru- 
mentum: in(irmandi, et irritum; reddendi. Sin. autem: 
aut censum solvere. noluerint vel ipse memoratus 

praepositus, vel successores omnes , sive aliud domi- 

nium quaesierint, aut mei heredes de-dictis praediis. 
aliud quidpiam praeter censum petierint, memorali 
censuarii ex, iis expellantur, et mei heredes ne exau-. 
diantur. Si. vero supradictae conditiones observatae- 
fuerint, nempe memoratus census et recognitio- ad 
'Statutam diem reddantur mihi et meis heredibus , 
vel cui mandaverim haec repetere, memoratum. 
1ionasterium, habeat semper hujusmodi praedia, pro-- 
ut saepe. dietum. est, sub meo stabili dominio in. 

ad memoriam dicti gloriosi monasterii censuarii di- 

memorato praeposito, scriptam. manu loannis de Cli- 

sto vices gerentis publici tabellionis dictae civitatis. 
Sancti. Menaé, infimi publici notarii, cum nullus es- 

set notarius in. eadem civitate a. regia Curia consti- 
tutus, subscriptam a Gulielmo filio. domini Andreae 

Macri, et Antonio Crispino iudicibus civitatis Sancti, 
Menae, et ab aliis testibus roboratam, nec non sub- 

scriptione et sigillo mei memoratae dominae ;Flan- 
dinae, quae confirmavi et roboravi suprascripta , an- 
no sexmillesimo septingentesimo septuagesimo se- 
piimo, mense augusto, indielione XII, regnante do- 

mino nostro illustrissimo rege Carolo, regni Siciliae 
rege, ducatus Apuliae, priacipatus Capuae, Andega- 

| aunis, die octava mensis: septembris, in festo sanctae - 

perpetuum, sine quavis.exceptione et damno.. Quare. . 

ctorum bonorum, praesentem chartulam. coadi iussi. 
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καὶ Φολχαλκέριας χόμιτος, τὼ κράτη τῆς αὐτοῦ 

χυριοτήτος ἔτος τέταρτον εὐτυχως αμὺν. 
T ἐγῶ γουλλεῖλμοι τοῦ χυρου ἀνδρέ ix ὁ ἀγωτερος 

χρητης χώρας αγιου μεινα μαρτυρ. 
T Ego qui supra Antonius Crispinus Iudex terre 

sancti Mene que supra testor. 
ἐγὼ ἰωννης χρισπίγος προκουρατωρ καὶ μουνγ- 

δουαλδὸος της αὐτῆς xvpxs Φλανδυας στέργω καὶ 
μαρτυρω. 
T εγῶ o ανοτέρω γρχῷης ἰωχνγης. vov κλιστοὺ